檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人台灣省中小學校教職員福利文教基金會　函

地址：413台中市霧峰區中正路738-4號2F

聯絡人：張惠雰

電話：04-35072499#1114

傳真：04-23326721

Email：c111743@ yahoo.com.tw

受文者：高雄市政府教育局

發文日期：中華民國106年12月5日

發文字號：台基教福字第0000106449號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送辦理107年寒假國內教職員工各項技藝學習成長研習

暨環島環境生態教育學習活動及國外休閒旅遊活動資訊，

敬請公告並轉知貴所屬學校教職員工及退休人員逕向本會

報名，請查照。

說明：

一、本次辦理之國內、國外之各項活動，報名日期自106年12

月4日起至12月18日截止。

二、本會辦理之各項活動，一律採網路報名，參加國內各項技

藝學習成長研習活動人員，活動期間請酌情給予公假登記

；參加國內生態環境學習及國外休閒旅遊活動者請准予報

備。

三、本會辦理之國內外各項活動相關資訊，請上本會網（http

://www.ttbf.org.tw）點閱或輸入「台灣省教職員福利文

教基金會」搜尋。

正本：臺東縣政府教育處、基隆市政府教育處、雲林縣政府教育處、苗栗縣政府教育處

、金門縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、新竹縣政府教育處、新竹市政府教育

處、宜蘭縣政府教育處、澎湖縣政府教育處、彰化縣政府教育處、南投縣政府教

育處、屏東縣政府教育處、連江縣政府教育處、嘉義縣政府教育處、嘉義市政府

6

教育局 1061205

*10638020200*

82

第2頁，共2頁

裝

訂

線

教育處、桃園市政府教育局、新北市政府教育局、高雄市政府教育局、臺北市政

府教育局、臺中市政府教育局

副本：財團法人台灣省中小學校教職員福利文教基金會 2017-12-05
13:41:09